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İsraillilerin psikolojisini bozan HAMAS planı
  
  Gazze katliamın görgü tanıklarından olan Batmanlı Muhammed Latif Altun, Hamaslılar
ile göğüs göğüse çarpışmadan mümkün oldukça kaçınan ve karşı karşıya gelmekten
korkan İsrail askerlerinin psikolojisinin bozulduğuna dikkat çekti.
  
  Altun, yaptığı açıklamada, Gazze'ye yönelik ağır bombardıman sırasında Sina Çölü ile Gazze
sınırında, Refah sınır kapısında olduğunu ifade ederek, saldırı sonrası yardım için girdikleri
Gazze'de bombaların adeta yağmur olup yağdığını her yerin yakılıp, yıkıldığını, kadın ve
çocuklar başta olmak üzere 800'den fazla kişinin şehadet şerbetini içtiğini dile getirdi. 
  
  Yüzlerce insanın parçalanarak öldüğünü, binlerce insanın ise ölüm kalım mücadelesi verdiğini
belirten Altun, &quot;Havadan evlerinizi terk edin diye bildiri gönderiyorlar, bildiriyi okumadan
bombalar patlıyor. Hastaneler, camiler, okullar ve ambulanslar vuruluyor.&quot; dedi.
  
  Yaralı bir Hamas mücahidinin son nefesini vermeden önce Allah'a yalvarıp 'Ya Rabbi,
Cennet'in o güzelliğine layık olamadım, Cehennem'e ise dayanacak gücüm yok, bana tövbe
kapısını aç' dediğini duyduğunu anlatan M.Latif Altun, şehitlik mertebesine ulaşan Filistin
halkının Allah'a yakarışlarında bile mütevazılık olduğunu dile getirdi. 
  
  Altun, Filistin halkının en çok gıda, ilaç ve para yardımına muhtaç olduğunu belirterek,
&quot;Türkiye, Endonezya ve İran başta olmak üzere tüm ülkeler Filistin halkına yardım ediyor
ancak Türkiye bu katliamda gereken yardımı yapmakta üzerine düşeni yaptı ve güttüğü
politikada başını asla eğmedi. Bu yönden Filistin halkı Türkiye'ye adeta minnettar.&quot;
şeklinde konuştu. 
  
  Arap ülkelerindeki halkın ayaklandığını ancak devlet rejimlerinin İsrail politikaları yüzünden bu
tepkilerin sonuçsuz kaldığını vurgulayan Altun, İsrail varlığı Ortadoğu'da son bulana dek kan ve
gözyaşının süreceğinin altını çizdi. 
  
  Hamas mücahitleri ile göğüs göğüse çarpışmadan mümkün oldukça kaçınan ve karşı karşıya
gelmekten korkan İsrail askerlerinin psikolojisinin bozulduğuna dikkat çeken Altun, şunları
söyledi: &quot;Kara harekatına katılan İsrail askerleri korkudan altlarına yapıyor. Bu nedenle
çare olarak kendilerine çocuk bezi bağlıyorlardı. Saldırı boyunca 126 İsrail askeri öldürülürken,
36 sivil İsrail vatandaşı da hayatını kaybetti. 8 İsrail tankı ile 7 zırhlı araç imha edildi. Bir tankın
imha edildiğini gözlerimle gördüm. Üzerine bombaları bağlamış bir Hamas mücahidi, İsrail
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tankının üzerine atlayarak üzerindeki bombaları patlatıp tankı imha etti.&quot;
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